
EU prohlášení o shodě 

 

Tímto my, 

Název výrobce: Zhao Qing Bo Han Sports Company Ltd. 
Adresa: No.2-1, Kang Tai Street, High-tech Zone, Zhaoqing City, provincie Guangdong, P.R.Čína. 

PSČ a město: 526000, Zhaoqing City 

Země: ČÍNA 
Telefonní číslo: 0758-8996285 
 
prohlašujeme, že toto Prohlášení o shodě je vydáno na naši výhradní odpovědnost a že tento 

výrobek: 

Popis výrobku: Přilba pro cyklisty, bruslaře nebo bruslaře na kolečkových bruslích 

Označení typu: 03007 PRO-T Plus Leon KS39 In Mold M (55-58cm) 

03007 PRO-T Plus Leon KS39 In Mold L (58-61cm) 

 

ZNAČKA: MOON   

Série / sériové číslo: 

Předmět prohlášení (další identifikace OOP umožňující sledovatelnost; může obsahovat barevný 

obrázek pro identifikaci OOP):  

 

 

 

 

 

je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie: 

Nařízení o ochranných prostředcích: (EU) 2016/425 

 a případně dalšími harmonizačními právními předpisy Unie: 

_______________________________________________ 

s odkazem na následující použité normy: 

EN 1078:2012 +A1:2012 

_______________________________________________ 



 

 

Notifikovaná společnost Kiwa NL BV., s číslem 0063 provedla: 

[vyberte příslušné moduly: B] 

 

Případně: 

Vydaný certifikát EU přezkoušení typu: [PPER 232310203/AA/00] 

Postup posuzování shody (buď shoda s typem na základě vnitřní kontroly výroby plus dozorované 

kontroly výrobku v náhodných intervalech (modul C2) nebo shoda s typem na základě zajištění 

kvality výrobního procesu (modul D)) pod dohledem notifikované osoby (název, číslo). 

 

Další informace: (příslušenství) 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Podepsáno jménem společnosti:   manažer kvality 

Město ZhaoQing  15. ledna 2024 

 


